
SMLOUVA O PROPAGACI A REKLAMĚ
uzavřená dle ustanovení § 1746 OdSt. 2 Zákona č, 89/2012 Sb., Občanský Zákoník V platném Znění

Jihočeská centrála cestovního ruchu
IČ: 720 53 127
So Sídıom U Zimního Stadionu 1952/2, Česká Budčjovioo 7, 370 06 Česká Budějovice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, Oddíl Pr, vložka
539
Zastoupená lng. Jaromírem Poláškem, ředitelem
(dále jen „objed'nate “)

LˇED MULTIMEDIA s.r.o.
IC: 281 18 642
Se Sídlem Klokotská 744/29, 390 01 ríábor
Zapsaná v Obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
18281
Zastoupená Mgr. Davidem Snášelem,jednate1em
(dále jen „dodaivatel“)
(Objednatcl a dodavatel dále Společně téžjako „smluvní stany“, jednotlivějako „smluvní Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. Uvodní ustanovení

l. Objednatel je příspěvkovou Organizaci Zřízenou Jihočeským krajem, IČ: 708 90 650, Se Sídiem U
Zimního stadionu 1952/2, Ceské Budějovice 7, 370 76 Ceské Budějovice.

2. Dodavatel je obchodní společností Sručením Omezeným, jejímž předmětem činnosti je mj.
poskytování rekłamní činnosti a činnosti reklamní agentury.

3. Objednatel má vzáměru v Souvislosti spředmětem sve' činnosti, reklamně a mediálně podpořit
projekt Jižní Cechy pohodově, kdy Za tímto účelem, po vzájemné dohodě S dodavatelem uzavírají
smluvní Strany tuto smlouvu a upravují mezi Sebou Svá vzájemná práva a povinnosti.

NÍŠÉŠEJBÁUŤŠŠR šd PARŤFNEŠR .strøow advokátní kancelář
siglflł IČ; 260 70 341 Tel; +420 387 435 511 JUDI'. Petr Neubauer 1Na Sadech 4/3 . i DIČ: CZ26070341 DS: j95p2xa Mgr. Michal Pavlas 1
37° 01 České Budělov'ce Email: iuíluê'. dkżdw/ www: 'sinš\;‹.ššìš:fl“,`ž_›,.šiˇ/v JUDI" lmveı Krček 2Mgr. Zita Poláková 2

Mgr. Vlaďka Pavlasová Kolářová 2KONTO CZK: 7000026173/8040 IBAN: CZıg 8040 0000 0070 0002 6173, BIC: OBKLCZzX Mgr. Hana Hirschová 2KONTO EUR: 2021154403/8040 IBAN: CZ72 8040 0000 0020 2115 4403, BIC: OBKLCZ2X JUDĹ petra Konbová 2
JUDr. Martin Hodina, LLM 2
Mgr. Kristýna Koubová 2
Mgr. Karel Sever-a 3
Mgr. Radka Karvánková 3

Společnost je Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským Soudeın v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12099

1 ~ advokát a společník
2 ˇ- irvale Spolupracující advokát
3 ~ advokátní koncípíent





II. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek dodavatele poskytnout pro objednatele reklamní Služby
Specifikovane' níže v této Smlouvě a Závazek Objednatele Za takto řádně, včas a bezvadně poskytnuté
reklamní Služby Zaplatiti dodavateli dohodnutou cenu.

III. Specifikace poskytovaných reklamních Služeb

Dodavatel se tímto zavazuje pro objednatele odvysílat 3 typy (ks) Spotů na LED obrazovkách
umístěných na níže uvedených místech v Praze, kdy tyto spoty Se zavazuje vysílat po dobu 90 dní
vměsících květen 2019 až červenec 2019 Stím, že tyto Spoty budou odvysílány Sčetností 10
zobrazení za hodinu a 160 zobrazení Za den na každé jednotlivé LED obrazovce umístěné v lokalitě
dle této Smlouvy.
Dodavatel se Zavazuje Shora uvedené Spoty odvysílat na LED obrazovkách umístěných, jak je
stanoveno níže:

a) obchodní centrum Palladuim, Praha 1 ~ Nové Město;

b) v budově City Empiria, Praha 4 v“ Pankrác;

c) nákupní a rezidenční čtvrtl` Černý Most, Praha 14 - Černý Most;

d) obchodní centrum Shopping Park, Praha 10 - Hostivař;

e) obchodní centrum Europark, Praha 15 - Štěrboholy.

Pro úplnost Smluvní Strany uvádí, že výše uvedené spoty budou dodavateli předány objednatelem, a
tedy, že po dodavateli Se nepožaduje žádné vytváření těchto Spotů, avšak pouze jejich propagace
způsobem a v rozsahu stanoveným touto Smlouvou. Dodavatel tedy není autorem těchto Spotů.

IV. Povinnosti Smluvních Stran

Dodavatel Se Zavazuje provádět veškerou činnost na Základě této Smlouvy s veškerou odbornou péčí
a pečlivostí ke spokojenosti Objednatele.

Dodavatel není oprávněn používat spoty předané mu kplnění činností dle této Smlouvy
objednatelem kjakékoliv jiné činnosti než činnosti a účelům určeným na Základě te'to smlouvy, není
oprávněn je dále jakkoliv rozmnožovat, upravovat či sırıt bez předchozího písemného Souhlasu
objednatele.

Objednatel Se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou nezbytně nutnou Součinnost potřebnou
k provedení činností dodavatele na Základě této Smlouvy.

Pro případy porušení povinností dodavatele Stanovené mu touto Smlouvou, má objednatel nárok na
úhradu Smluvní pokuty ve výši 5 .000,~ Kč Za každé takovéto jednotlivé porušení.

Pro případy porušení povinností objednatele Stanovene' mu touto smlouvou, má dodavatel nárok na
úhradu Smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každé takovéto jednotlivé porušení, nejw'fše však
V částce ve výši [10.000],- Kč.

V. Cena poskytovaným platebních služeb





l. Cena Za reklamní Služby dle čl. III. této Smlouvy byla mezi smluvními Stranamì ujednána na částku
ve výši 242.072,- Kč Včetně DPH.

2. Objednatel Se Zavazuje cenu Specifikovanou vpředchozím odstavci tohoto článku této Smlouvy
uhradit prostřednictvím převodního příkazu, a to na Základě dodavatelem vystavené faktury Za
každý kalendářní měsíc plnění dle této Smlouvy, a to na začátku každého Započate'ho kalendářního
měsíce (nejpozději do 7 pracovního dne daného kalendářního měsíce) S tím, že výše fakturované
částky bude odpovídat příslušnému měsíčnímu poměru celkove' částky uvedené v odstavci 1 tohoto
článku. První fakturuje dodavatel oprávněn Vystavit nejdříve ke dni 01.05.2019.

VI. Doba trvání Smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do konce měsíce července roku 2019.

2. Kterákoliv se Sınluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvy S výpovědní dobou 1 týdne,
počínající běžet den následující po prokazatelném doručení uvedené výpovědi (kdy pro účely
Zaslání takovéto výpovědi je vypovídající Strana oprávněna využít výhradně doporučené poštovní
Zásilky zaslané na adresu Smluvní strany uvedenou v Záhlaví této Smlouvy), a to pouze Z důvodů, že
druhá Smluvní strana opakovaně (tj. nejméně dvakrát) poruší povinnost(i) Stanovenou ji touto
Smlouvou.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
Zveřejnění v registru Smluv v Souladu S ustanovením Zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv
v platném Znění.

VII. Závěrečná ustanovení

l. Je vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek dodavatele.

2. Dodavatel tímto na Sebe ve Smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník v platném Znění (dále jen „občanský zákonı'k“) přebírá nebezpečí Změny okolností.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních Stran Obdrží po
jednom stejnopisu.

4. Změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou, a to vzestupně
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními Stranami.

5. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené nebo Ze Smlouvy nevyplývající Se řídí příslušnými
právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou Způsobilé kprávním úkonům bez omezení, dále že Si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Sjejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla uzavřena na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo Za jinak
nápadnějednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoji stvrzují svými podpisy.

V [Českých Budějovicích] dne [29.4.2019]

„D MULTIMEDIA s.r.o.
lng. Jaromír Polášek, ředitel Mgr. David Snášel, jednatel
Jihočeská centrála cestovního ruchu






